

Årsredovisning

Simplicata AB

559070-5306

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Camilla Jeanette Sofie Sundström
2025-02-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva rådgivningsverksamhet inom företags organisation, företagsutveckling och styrelsefrågor, inrednings- och stylingverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	557	374	822	1 972	
Resultat efter finansiella poster	-55	-86	-411	632	
Soliditet %	95	87	84	76	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga en högre aktivitet i bolaget, nästa år förväntas bli i linje eller lägre än detta året pga av lägre aktivitet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	946 686	-86 103	910 583
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-195 249		-195 249
- Balanseras i ny räkning		-86 103	86 103	0
- Årets resultat			86 102	86 102
- Belopp vid årets utgång	50 000	665 334	86 102	801 436

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	665 334
<i>Årets resultat</i>	<i>86 102</i>
<i>Summa</i>	<i>751 436</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	547 111
<i>Summa</i>	<i>751 436</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	556 626	373 730
Övriga rörelseintäkter	0	31
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	556 626	373 761
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 640	-5 958
Handelsvaror	-970	0
Övriga externa kostnader	-320 301	-332 818
Personalkostnader	-313 663	-126 514
Övriga rörelsekostnader	-13	-790
Summa rörelsekostnader	-637 587	-466 080
Rörelseresultat	-80 961	-92 319
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 990	6 364
Räntekostnader och liknande resultatposter	-767	-148
Summa finansiella poster	26 223	6 216
Resultat efter finansiella poster	-54 738	-86 103
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	140 840	0
Summa bokslutsdispositioner	140 840	0
Resultat före skatt	86 102	-86 103
Årets resultat	86 102	-86 103

BALANSRÄKNING

1

	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	137 904
Övriga fordringar	9 841	3 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	15 850
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>9 841</i>	<i>157 471</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	51 000	51 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>51 000</i>	<i>51 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	965 587	1 170 602
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>965 587</i>	<i>1 170 602</i>
Summa omsättningstillgångar	1 026 428	1 379 073
SUMMA TILLGÅNGAR	1 026 428	1 379 073

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	665 334	946 686
Årets resultat	86 102	-86 103
<i>Summa fritt eget kapital</i>	751 436	860 583
Summa eget kapital	801 436	910 583
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	219 160	360 000
Summa obeskattade reserver	219 160	360 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 124	7 754
Skatteskulder	-33 098	11 219
Övriga skulder	6 807	27 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 999	62 438
Summa kortfristiga skulder	5 832	108 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 026 428	1 379 073

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Camilla Jeanette Sofie Sundström

Camilla Jeanette Sofie Sundström

2025-01-28